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LASTEN PÄIVÄHOIDOSTA 1.8.2010 ALKAEN PERITTÄVÄT HOITOMAKSUT 
 
Päivähoitomaksut lasketaan prosenttiosuutena perheen yhteenlasketuista bruttotulois-
ta perhekoon mukaan. Pienin päivähoitomaksu on 0 euroa ja korkein 254 euroa kuu-
kaudessa. Alin perittävä maksu on 23 euroa. Saman perheen toisen päivähoidossa 
olevan lapsen korkein perittävä maksu on 229 euroa. 
 
 

Perhekäsite ja tulot 
 
Lasten päivähoidon maksua määrättäessä tuloina otetaan huomioon lapsen ja hänen 
kanssaan samassa taloudessa elävän vanhemman tai muun huoltajan sekä tämän 
kanssa yhteistaloudessa elävän puolison tai avioliitonomaisissa olosuhteissa elävän 
henkilön veronalaiset ansio- ja pääomatulot sekä verosta vapaat tulot. 
 
Kaikki muu lasketaan tuloksi, paitsi: 
Lapsilisä, vammaisetuuksista annetun lain (570/07) mukainen etuus, kansaneläkelain  
(568/07) mukainen lapsikorotus, asumistuki, tapaturmavakuutuksen perusteella suo- 
ritettavat sairaanhoito-ja tutkimuskulut, sotilasavustus, rintamalisä, opintoraha, aikuis- 
koulutustuki, opintotuen asumislisä, toimeentulotukena maksettava toimintaraha ja 
matkakorvaus, KELAn kuntoutusetuuksista ja kuntoutusrahaetuuksista annetun lain  
(566/07) mukainen ylläpitokorvaus, julkisesta työvoimapalvelusta annetun lain 
(1295/02) mukainen ylläpitokorvaus, opintojen johdosta suoritettavat apurahat ja muut 
vastaavat avustukset, perhehoidon kustannusten korvaus sekä lasten kotihoidon tuki. 
 
Tulojen vähennyksenä otetaan huomioon suoritetut elatusavut ko. perheen ulkopuoli-
sille lapsille ja tosiasiallisista perhesuhteista johtuvat muut vastaavat kustannukset ja 
syytinki. 
 
 

Kuukausimaksu 
 
Päivähoidossa on kiinteä kuukausimaksu. 
Kuukausimaksu peritään 11 kalenterikuukaudelta toimintavuoden aikana, mikäli lapsi 
on muusta syystä kuin sairauden takia vähintään ¾ sovituista hoitopäivistä poissa en-
nalta ilmoitetusti toimintavuoden aikana (esim. kokopäivähoidossa 16 päivää). 
Muussa tapauksessa maksu peritään kaikilta 12 kuukaudelta. Toimintavuosi alkaa 
elokuussa ja tällöin päivähoidon aloittaneilla, em. mainitun ehdon täyttävillä, on 
seuraavan vuoden heinäkuu maksuton. Kuukausimaksu peritään yhdestäkin 
hoitopäivästä. 
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Kokopäivähoidon maksu 

Perheen koon mukaan määräytyvän maksuprosentin osoittama euromäärä  
keskimääräisen kuukausitulon siitä osasta, joka ylittää vähimmäisbruttotulorajan. 
Kokopäivähoidon maksu voi olla lasta kohden enintään 254 euroa. Maksu on  
lapsikohtainen. Jos maksu on lasta kohden vähemmän kuin 23 euroa,  
maksua ei peritä. 
 

Osapäivähoidon maksu 
Maksu on 80 %, jos hoidon tarve säännöllisesti 15 sovittua hoitopäivää kuukaudessa. 
Maksu on 60 %, jos hoidon tarve säännöllisesti 10 sovittua hoitopäivää kuukaudessa. 
Maksu on 60 %, jos hoidon tarve säännöllisesti joka päivä, mutta 5 tuntia/hoitopäivä. 
Maksu on 16 euroa / päivä, jos hoidon tarve 1– 5 pv. 
 
Esiopetuksen piirissä olevan hoitolapsen maksu on 60 % kokopäivähoidon maksusta. 
 
Osapäivähoidon sovittuja hoitopäiviä tulee noudattaa. Jos sovitulle hoitopäivälle sattuu arki-  
pyhä, lapsi sairastuu tai on lomalla, se ei oikeuta korvaavaan hoitopäivään ko. viikolla. 
 
Selvitys näistä jatkuvista säännöllisistä poissaoloista on toimitettava etukäteen kanslistille, 

päivähoidon aluejohtajille tai varhaiskasvatuksen johtajalle. 

 
 

Perhekoko 
 
Perheen kokoa määriteltäessä otetaan huomioon yhteistaloudessa  avioliitossa tai  
avioliitonomaisissa olosuhteissa elävät henkilöt sekä kaikki heidän kanssaan samassa 
taloudessa asuvat molempien alaikäiset lapset.   
Maksuprosentit ja tulorajat on määritelty perhekokoon kuusi (6) asti. Jos perheen koko 
on suurempi, nostetaan maksun määräämisen perusteena olevaa tulorajaa 117 eurol-
la kustakin seuraavasta perheen alaikäisestä lapsesta.  
 
Päivähoitomaksu lasketaan perheen yhteenlasketuista bruttotuloista. 
 
Perheen koko, Tuloraja, Maksuprosentti 
henkilöä        euroa/kk  
 
2    henkilöä 1 198  11,5 
3    henkilöä 1 477     9,4 
4    henkilöä 1 754     7,9 
5    henkilöä 1 871    7,9 
6    henkilöä 1 988    7,9 
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Sisaralennus 
 
Jos perheestä on hoidossa useampia lapsia, toisesta lapsesta maksetaan sama maksu 
kuin ensimmäisestä ja seuraavista lapsista 20 % ensimmäisen lapsen maksusta. Kor-
keimmassa maksuluokassa perheen toisen päivähoidossa olevan lapsen maksua mää-
rättäessä käytetään erillistä korkeinta perittävää maksua, joka on enintään 229 euroa 
kuukaudessa. Tällöin perheen ensimmäisen ja toisen lapsen maksu on yhtä suuri 229 
euron tasoon saakka. Ensimmäisen lapsen maksun ollessa tätä suurempi jää toisen 
lapsen maksu 229 euroon. Perheen ensimmäiseksi lapseksi katsotaan aina nuorin päi-
vähoitopalveluja käyttävä lapsi. Toisen tai sitä useamman lapsen maksu määräytyy 
suhteessa nuorimman lapsen laskennalliseen kokopäivähoidon maksuun. 
 
 

Päivähoidon alkaminen ja loppuminen 
 
Jos lapsen päivähoito alkaa tai loppuu kesken kalenterikuukauden, maksu määrätään 
hoitopäivien lukumäärän mukaan kuukausimaksua alhaisempana. 
 
      

Poissaolojen vaikutus päivähoitomaksuun 
 
Kuukausimaksu peritään myös poissaolopäiviltä, seuraavin poikkeuksin: 
 
Jos lapsi sairautensa vuoksi on poissa päivähoidosta kaikki kalenterikuukauden toimin-
tapäivät, maksua ei peritä lainkaan. 
 
Jos lapsi sairautensa vuoksi on poissa päivähoidosta vähintään yksitoista (11) toiminta-
päivää kalenterikuukaudessa, maksuna peritään puolet kuukausimaksun määrästä. 
 
Jos lapsi on poissa päivähoidosta muusta syystä kuin sairautensa vuoksi kalenterikuu-
kauden kaikkina päivinä, maksuna peritään puolet kuukausimaksun määrästä. 
 
 

Päivähoitomaksun tarkistaminen 
 
Maksukyvyn mukaan perittävä maksu määrätään toimintakaudeksi kerrallaan. Maksu 
kuitenkin tarkistetaan vuoden aikana: 

• Mikäli perheen tulot olennaisesti muuttuvat 

• Mikäli perheen koko muuttuu 

• Mikäli voimassaolevat säädökset tai päätökset muuttuvat 
 
Jos perheen tuloissa tai lapsen hoitoajoissa tapahtuu muutos kesken kuukauden huo-
mioidaan se muutosta seuraavan kuukauden alusta lukien. Huoltajan pitää tehdä muu-
toksista esitys ja esittää tarpeelliset selvitykset. 
 



 
  

 
Lasten ja nuorten lautakunta 
Päivähoito 

 

 
Osoite:   PL 7,  35301 ORIVESI Puhelin:  Vaihde (03) 334 3111, telefax (03) 334 3659 
 
Asta Ahava, varhaiskasvatuksen johtaja (03) 334 3614 tai 050 – 552 6246 
Hilkka Keskinen, aluejohtaja (03) 334 3608 tai 050 – 574 0685 
Tiina Westerlund, aluejohtaja (03) 334 3648 tai 050 – 345 8720 
Seija Nikkilä, kanslisti (03) 334 3612 

4(4) 

Jos maksun määräämistä koskeva päätös on perustunut asiakkaan tai hänen edusta-
jansa antamiin virheellisiin tietoihin, voidaan maksu oikaista takautuvasti. 
 
 

Maksun periminen 
 
Eräpäivään mennessä maksamatta jääneestä päivähoitomaksusta peritään vuotuista 
viivästyskorkoa, joka ylittää seitsemällä (7) prosenttiyksiköllä kulloinkin voimassa olevan 
Suomen Pankin vahvistaman viitekoron. 
Maksukehotuksia lähetetään vain yksi. Mikäli maksua ei senkään jälkeen suoriteta, lä-
hetetään lasku ulosottoviranomaiselle. 
 
 

Esimerkkejä maksun laskemisesta: 
 
Voitte laskea tulevat päivähoitomaksunne seuraavan mallin mukaan: 
Laskekaa perhekoko. Jos perheen jäseniä enemmän kuin 6, lisätkää tulorajaan 117 eu-
roa jokaista muuta perheenjäsentä kohden. Katsokaa tuloraja/kk (huomioiden mahdolli-
nen  perheen koosta johtuva korotus). Vähentäkää se keskimääräisistä kuukausibrutto-
tuloistanne. Ottakaa jäljelle jäävästä luvusta maksuprosentin (11,5 tai 9,4 tai 7,9) mu-
kainen osuus = päivähoitomaksu. 
     
Esim. 1 
Perheen koko kaksi aikuista ja yksi lapsi, tulot 2947 euroa/kk. 
Päivähoitomaksu lasketaan seuraavasti: 
2947 euroa – 1477 euroa = 1470 euroa 
9,4 x 1470 euroa : 100 = 138,18 euroa 
Päivähoitomaksu on 138,18 euroa kuukaudessa. 
 
 Jos lapsi hoidossa 15 pvää/kk, maksu on 80 % eli 110,54 euroa kuukaudessa. 
 Jos lapsi hoidossa 10 pvää/kk, maksu on 60 % eli  82,91 euroa kuukaudessa. 
 
Esim. 2 
Perheen koko on kaksi aikuista ja kolme lasta, tulot ovat 4250 euroa/kk. 
Päivähoitomaksu lasketaan seuraavasti: 
4250 euroa – 1871 euroa = 2379 euroa 
7,9 x 2379 euroa : 100 = 187,94 euroa 
   
Päivähoitomaksu on 187,94 euroa kuukaudessa/lapsi. Jos perheen kaikki kolme lasta 
ovat päivähoidossa, on kolmannen (vanhimman) lapsen maksu 20 % 187,94 eurosta. 


